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Hallitus panostaa perustaitojen oppimiseen kasvattamalla 
perusopetuksen vähimmäistuntimäärää 3 vuosiviikkotunnilla 
laajentamatta opetussuunnitelman tavoitteita. Muutokset eivät siis 
edellytä sisällöllisiä muutoksia paikalliseen opetussuunnitelmaan, 
vaan lisäysten tarkoituksena on saada lisätunteja alakouluun luku-, 
kirjoitus- ja laskutaidon opettamiseen. Lisätunnit tulee sijoittaa 
paikalliseen tuntijakoon niin, että opetus toteutetaan niiden 
mukaisesti 1.8.2025 alkaen. 
 
Tuntijakoasetuksen muutoksen (286/2024) mukaan 
 
• vuosiluokilla 1–2 äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineen opetusta 

lisätään yhdellä vuosiviikkotunnilla niin, että opetusta on 15 
vuosiviikkotuntia (tällä hetkellä tulee olla 14 vuosiviikkotuntia) ja 

 
• matematiikan opetusta on 7 vuosiviikkotuntia (tällä hetkellä 

tulee olla 6 vuosiviikkotuntia) sekä 
 

• vuosiluokille 3–6 lisätään yksi vuosiviikkotunti äidinkieli ja 
kirjallisuus -oppiainetta niin, että opetusta on yhteensä 19 
vuosiviikkotuntia (tällä hetkellä tulee olla 18 vuosiviikkotuntia). 

 
Vuosiviikkotuntien kohdentamisesta päätetään paikallisesti. Porvoon 
kaupungissa on jo aiemmin päätetty lisätä äidinkielen ja 
kirjallisuuden sekä matematiikan opetuksen määrää kumpaakin 
yhdellä vuosiviikkotunnilla. Suomenkielisessä perusopetuksessa 
opetetaan tällä hetkellä 
 
• äidinkieli ja kirjallisuus -oppiainetta 19 vuosiviikkotuntia 

(1.8.2025 alkaen tulee olla 19 vuosiviikkotuntia) vuosiluokilla 3–
6 

 
• matematiikkaa 16 vuosiviikkotuntia vuosiluokilla 3–6 (tällä 

hetkellä ja 1.8.2025 alkaen tulee olla 15 vuosiviikkotuntia). 
 
Aiempi paikallinen päätös äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineen 
vuosiviikkotuntien määrästä on muuttuvan asetuksen mukainen. 
Paikallisesti päätettävät tuntilisäykset tulee kuitenkin tehdä 
vuosiluokkien 1–2 matematiikkaan sekä äidinkieleen ja 
kirjallisuuteen 1.8.2025 alkaen. Matematiikan oppiaineen osalta on 
tarkoituksenmukaista siirtää yksi vuosiviikkotunti vuosiluokilta 3–6 
vuosiluokille 1–2. Äidinkielen ja kirjallisuuden oppiaineen osalta tulee 
kuitenkin lisätä yksi vuosiviikkotunti vuosiluokille 1–2. 
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Tuntijakomuutosten valmistelua jatketaan perusopetuspalveluiden 
hallinnossa niin, että päivittyvä tuntijako voidaan huomioida 
lukuvuoden 2025–2026 opetushenkilöstön resurssin suunnittelussa. 
Valmistelussa kuullaan rehtoreita ja opettajia, ja siinä huomioidaan 
asetukseen sisältyvät siirtymäajat eri ikäluokkien osalta. Lisäksi 
valmistelun yhteydessä tarkistetaan paikallinen tuntijako painotetun 
opetuksen sekä mahdollisten muiden muutosten osalta. 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi perusopetuksen 
tuntijakoasetuksen muutoksen ja siihen liittyvän valmistelutyön. 
 
 
Päätös 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi tiedoksi perusopetuksen 
tuntijakoasetuksen muutoksen ja siihen liittyvän valmistelutyön. 
 
 


